проФсоюз рАБотнико" *rо*оБилъного и
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕ НИЯ

российской ФЕдЕрАции

цЕнтрАrlьньtЙ комптЕт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2020 г.

О выборах заместителей председатe.пя
Профсоюза работников автомобильного
и сепьскохозяйственного машиностроения
Российской Федерации

Заслушав предJIожения председателя Профсоюза
Андрея Алексаrrдровича,

Щентральный комитет Профсоюза постановляет:

г. Москва

АСМ РФ Фефелова

Избрать заместителем председателя Профсоюза работников
автомобильного и сельскохозяйственного маrrrиностроения Российской
ФеДерации на общественных начаJIах Васильева Александра Анатольевича -
ПРеДседателя объединенной первичной профсоюзной организации ПДО
(кАМАЗ>.